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
Det vil være en gjennomgående meget god standard og leilig-
hetene blir bygget etter TEK17. Forøvrig, se leveransebeskriv-
else. Byggene er tegnet av Einar Jarmund & Co arkitekter. For 
innhold i den enkelte leilighet, henvises det til plantegningene. 
Avvik kan forekomme på tegningene.

Leilighetene er fra 60 kvm til 76 kvm. 

BODER OG PARKERINGSPLASSER
Hver av leilighetene får ca 4,5 kvm bodareal internt i leiligheten. 
1 biloppstillingsplass utendørs medfølger hver leilighet. Mulighet 
for kjøp av carport og bod. Se prisliste. 

BYGGEÅR
Antatt byggestart 2./3. kvartal 2022 og ferdigstillelse 
2. kvartal 2023.  

AREALER
BRA (bruksareal). Se leilighetsoversikt, plantegninger og pris-
liste for oppgitt areal til den enkelte bolig.

Arealene i prislisten er oppgitt i bruksareal (BRA) og P-rom.

Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det arealet av bruks-
enheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes areal som opptas av vegger, rør og ledninger, 
sjakter, søyler, innredningsenheter ol. innenfor bruksenheten 
(NS3940).

P-rom (Primærrom) er primærrommenes nettoareal (NTA) og 
arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder og 
tekniske rom (veileder NS3940).

De oppgitte arealer er å betrakte som ca. arealer. Arealavvik 
på 5 % eller mindre utgjør uansett ingen mangel ved lever-
ansen.

Bodene vil bli levert i den størrelse som kreves etter ramme-
tillatelsen (anslagsvis ca. 4,5 kvm). I enkelte tilfeller, også i 
etterkant av overtakelse, vil det være nødvendig med rørgjen-
nomføring e.l. gjennom bodene, noe som kan redusere den 
totale plassen (volumet) i de aktuelle bodene. Slik eventuell 
redusert plass skal ikke anses som mangel ved den leverte 
ytelse.  

TINGLYSTE SERVITUTTER (RETTIGHETER 
OG FORPLIKTELSER)
Det er og vil bli tinglyst rettigheter og forpliktelser på 
eiendommen knyttet til gjennomføringen av utbyggingen 
og organiseringen av prosjektet. Videre kan eiendommen 
påheftes nye private og offentlige rådighetsinnskrenkninger, 
dersom offentlige myndigheter krever det. Grunnbok på 
gnr 120 bnr 26 er et vedlegg til denne salgsoppgave.  

UTINGLYSTE FORPLIKTELSER
Selger kan tinglyse nødvendige erklæringer knyttet til gjennom-
føringen av prosjektet. Videre kan eiendommen påheftes nye 
private og offentlige rådighetsinnskrenkninger dersom offent-
lige myndigheter krever det. Kjøperen kan ikke motsette seg 
eller kreve prisavslag/erstatning for tinglysninger av nødvendige 
erklæringer knyttet til gjennomføringen av prosjektet.

BYGGEMÅTE
Se vedlagte leveransebeskrivelse for utfyllende informasjon.
Det tas forbehold om mindre endringer i konstruksjon, 
materialvalg, tomtetilpasninger, rørføringer og lignende som 
ikke reduserer eiendommens kvalitet, samt endringer som er 
nødvendige som følge av offentlige pålegg.

REGULERINGSPLAN OG BESTEMMELSER
Eiendommen er regulert til fritidsbebyggelse. Gjeldende 
kommuneplan for Gausta-Rjukan (2002) har PlanID 3220. 
For deler av reguleringsområdet, er det sendt inn revidert 
reguleringsplan. Dette har ingen påvirkning på tomten. 

Naboområder er avsatt til utvikling og fortetting, og kjøper 
må derfor være forberedt på videre utvikling og utbygging 
i nærområdet.

STIPULERT OVERTAKELSE
Selger tar sikte på fysisk oppstart av byggearbeidene i 
2. / 3. kvartal 2022. Selger tar sikte på å overlevere 
leilighetene i 2. kvartal 2023.

Dette gjelder ikke som en bindende frist for å ha boligen 
klar for overtakelse, herunder ikke grunnlag for å kreve 
dagmulkt. En senere igangsetting og/eller en lengre byggetid 
enn forventet kan medføre en senere overtakelse. Etter at 
selges forbehold er bortfalt, skal selger skriftlig meddele til 
kjøper dagmulktsbelagt ferdigstillelsesintervall. Selger skal 
med minst 3 måneders varsel angi overtakelsesmåneden til 
kjøper, innen den første måneden for tidligere varslet inter-
vall. Det eksakte overtakelsestidspunktet skal gis med minst 
6 ukers varsel. Selger kan kreve overtakelse inntil 5 måneder 
før den opprinnelige ferdigstillelsesdatoen. Selger skal i så 
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